
ZARZĄDZENIE NR 507  

PREZYDENTA BYTOMIA  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń” w Bytomiu, ul. Strzelców Bytomskich 450. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U.

z 2009 r. nr 175, poz. 1362) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998

r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 8 i art.

13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. nr 68, poz. 449) zarządzam, co następuje: 

§   1 .  Ustala się   średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej

Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”  w Bytomiu, ul. Strzelców Bytomskich 450, rozpoczynającego

działalność,  w wysokości średniej wojewódzkiej kwoty średniego kosztu utrzymania, w kwocie 2.447,07 zł

(słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści siedem 07/100).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej.  

§   3 .  Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po

miesiącu jego publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Prezydent Bytomia 

Piotr Koj 

 

ID: OPJJC-UWWBF-OHYZA-DCZQN-PWICL. Podpisany. Strona 1 / 1


